
UCHWAŁA Nr XL/304/14
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 24 lutego 2014 r.

o przyjęciu informacji o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), w związku z § 44 ust.
2  pkt  2  Statutu  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  (Dziennik  Urzędowy
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r. Nr 21) Rada Miejska uchwala,
co następuje:

§ 1.  Przyjmuje  się informację  o działalności  Burmistrza  Ciechocinka między
sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej
/-/ Aldona Nocna

1



Załącznik do uchwały Nr XL/304/14
Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 24 lutego  2014 r.

INFORMACJA
o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami

9 stycznia 2014 r.

1.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  ogłoszenia  przetargu
nieograniczonego i powołania komisji do jego przygotowania i przeprowadzenia
na:  dostawę  roślin  –  kwiatów jednorocznych  do  obsadzeń  rabat  i  dywanów
kwiatowych i konserwację tych nasadzeń. Kryterium oceny ofert – cena 100%,
wadium –  20.000,-zł.  Skład  komisji:  przewodniczący  -  Marian  Ogrodowski,
członkowie – Andrzej Szczepanowski, Magdalena Zwierzchowska-Drożdża, Jan
Baraniak.

14 stycznia 2014 r.

2.  Burmistrz  przyjął  informację  dot.  aktualizacji  projektu  założeń  do  planu
zaopatrzenia miasta Ciechocinka w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe
oraz  zapoznał  się  z  treścią  uchwały  Zarządu  Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego  w  sprawie  zaopiniowania  przedmiotowego  dokumentu,  który
pozostaje  do  wglądu  w  Referacie  Gospodarki  Miejskiej.  W  dniu  przyjęcia
informacji  przez  Burmistrza  mija  termin  składania  uwag  i  wniosków  do
powyższego planu. Treść aktualizacji zostanie przedstawiona Radzie Miejskiej,
celem przyjęcia w formie uchwały.

3.  W  wyniku  przeprowadzonego  postępowania  na  konserwację  sieci
monitoringu Burmistrz wybrał ofertę firmy Młot-Sat z Ciechocinka. Ostateczna
cena  przyjętej  oferty  wynosi  12.900,-zł  brutto.  W  związku  z  powyższym
Burmistrz podpisał stosowną umowę z Panem Rafałem Domagałą, właścicielem
firmy. Termin realizacji do 31 grudnia 2014 r. 

4.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Panem  Lechem  Sękowskim  z  Lipna  na
dzierżawę  szaletu  publicznego  w  parku  Tężniowym.  Okres  obowiązywania

2



umowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2014 r. Świadczenie usług szaletowych dla
ludności będzie się odbywało codziennie w następujących godzinach:
- od 8.00 do 21.00 w okresie od 1 kwietnia do 30 września,
- od 10.00 do 16.00 w okresie od 1 stycznia do 31 marca i od 1 października  do
31 grudnia.
Dzierżawca utrzymuje szalet we własnym zakresie i  ponosi wszystkie koszty
jego  eksploatacji,  tj.  za  wodę,  energię  elektryczną,  utrzymanie  czystości
wewnątrz i zewnątrz oraz naprawy i konserwacje. Obowiązkiem dzierżawcy jest
także wyposażenie obiektu w pojemnik na nieczystości stałe i zawarcie umowy
na ich wywóz. Czynsz z tytułu dzierżawy wynosi:
- od kwietnia do października – 397,54 zł netto + VAT miesięcznie,
- pozostałe miesiące – 246,95 zł netto + VAT miesięcznie.

5. Burmistrz skierował zlecenie do MPWiK Sp. z o.o. na naprawę kanalizacji
deszczowej w ul. Tężniowej (na odcinku od Al. Pojednania do ul. Sportowej).
Należność za wykonanie zamówienia wynosi 12.228,-zł netto.

6.  Burmistrz  wystosował  zlecenie  do  Zakładu  Elektrycznego  Mirosława
Tomaszewskiego  ze  Słońska  Dolnego  na  naprawę  uszkodzonych  punktów
świetlnych, stanowiących własność Gminy Miejskiej Ciechocinek:
- na ul. Armii Krajowej za kwotę 1.770,05 zł brutto,
- w parku Sosnowym za kwotę 4.659,19 zł brutto.

7.  Pani  Monika  O.,  zamieszkała  w  budynku  przy  ul.  Widok,  zwróciła  się  
z wnioskiem o wymianę drzwi i okna w zajmowanym mieszkaniu. Ponieważ
wnioskodawczyni  posiada  zaległości  czynszowe,  które  na  koniec  grudnia  
2013 r.  wynoszą ponad 7.000,-zł,  Burmistrz  zaproponował spłatę zadłużenia  
w  ratach.  Po  spłacie  co  najmniej  ¼  części  zadłużenia  Burmistrz  rozważy
możliwość uwzględnienia wniosku w planie remontów na 2014 rok.

8.  Realizując  zapisy  uchwały  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej  Ciechocinek
(XXX/242/13 z 25 marca 2013 r.), Burmistrz powołał komisję, która sporządzi
projekt  listy  osób  oczekujących  na  zawarcie  umowy  na  lokale  komunalne  
i  socjalne.  Skład  komisji:  Andrzej  Szczepanowski,  Barbara  Zakrzewska,
Andrzej Wojdyło. Po przeprowadzeniu wstępnej weryfikacji osób, które spełnią
warunki  ubiegania  się  o  przydział  lokalu  komunalnego  lub  socjalnego
propozycja  przedłożona  zostanie  do  zaopiniowania  Komisji  Mieszkaniowej,
którą Burmistrz powoła do końca pierwszego kwartału br.

3



9. Pani Ilona R. z ul.  Narutowicza złożyła wniosek o wydzielenie i  sprzedaż
gruntu  zlokalizowanego  w  obszarze  parku  przylegającego  do  Szkoły
Podstawowej  nr  1  w  celu  utworzenia  drogi  dojazdowej  do  nieruchomości
zlokalizowanej przy ul.  Narutowicza.  Wnioskodawczyni na zapleczu swojego
domu usytuowała garaż. Działka od strony ul. Narutowicza jest zabudowana na
całej szerokości, wobec tego brak jest możliwości dojazdu do garażu. Ponieważ
obszar  ten  jest  terenem  przynależnym  do  szkoły,  a  w  żadnym  dokumencie
planistycznym nie przewidywano tu tworzenia dodatkowej drogi, Burmistrz nie
widzi możliwości pozytywnego rozpatrzenia wniosku.

10. MPWiK Sp. z o.o. w Ciechocinku złożyła wniosek o wyrażenie zgody na
usytuowanie  urządzeń  przepompowni  ścieków,  przyłącza  energetycznego  
i  kolektora  sanitarnego  w  obszarze  działki  nr  127/1,  stanowiącej  własność
gminy  (pas  drogowy  ul.  Solnej).  Lokalizacja  powyższych  urządzeń  jest
niezbędna  dla  zapewnienia  właściwego  funkcjonowania  planowanej  do
realizacji  sieci  kanalizacji  sanitarnej  odprowadzającej  ścieki  z  budynku
mieszkalnego położonego przy ul. Solnej (obok Rozlewni Wód Mineralnych).
Burmistrz wyraził zgodę na powyższe po spełnieniu następujących warunków:
- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji
w tym obszarze,
-  po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do
stanu pierwotnego,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci  na koszt  wnioskodawcy.
- uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych
opłat.     

11. Burmistrz przyjął informację dotyczącą przyjęcia założeń do opracowania
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla strefy „A”  
w obszarze ul.  Warzelnianej,  Solnej,  Staszica  i  placu Gdańskiego.  Spotkanie
Burmistrza  Ciechocinka  z  p.  Władysławą  Rekowską  i  p.  Elżbietą  Matusiak,
autorkami projektu  miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego dla
podobszaru  zwanego  „Północnym”  wyodrębnionego  z  obszaru  strefy  „A”
ochrony  uzdrowiskowej  odbyło  się  13  stycznia  2014  roku. Urbanistki
przedstawiły  projekt  planu  wraz  z  częścią  opisową  określającą  sposób
przeznaczenia terenów objętych planem. Burmistrz zwrócił  uwagę na fakt,  iż
zbyt duży obszar od ulicy Warzelnianej jest przeznaczony pod zieleń urządzoną.
Podobne zdanie w tej kwestii miała Pani Magdalena Zwierzchowska-Drożdża –
kierownik referatu Gospodarki Terenami i Ochrony Środowiska, która również
brała udział w spotkaniu. Autorki  projektu planu uznały, iż w związku z tym,
że  zapisy  obowiązującego  Studium  uwarunkowań  i  kierunków

4



zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Ciechocinka  nie  wykluczają
przeznaczenia terenów pod teren zabudowy usług zdrowia, urządzeń lecznictwa
uzdrowiskowego  i  zabudowy  sanatoryjnej,  to  rozpatrzą  uwagi  wniesione  na
spotkaniu odnośnie powiększenia obszaru zabudowy usług zdrowia,  urządzeń
lecznictwa uzdrowiskowego i zabudowy sanatoryjnej

12. Zarząd PUC S.A. zwrócił  się z prośbą o wyrażenie zgody na lokalizację
przyłącza  kanalizacji  sanitarnej  oraz  kanalizacji  deszczowej  do  budynku
mieszkalno-usługowego  położonego  przy  ul.  Armii  Krajowej  (kompleks
„Europa”)  w  obszarze  działki  nr  723/2  (pas  drogowy  ul.  Armii  Krajowej),
stanowiącej  własność  gminy.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  powyższe  po
spełnieniu następujących warunków:
- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji
w tym obszarze,
-  po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do
stanu pierwotnego,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci  na koszt  wnioskodawcy.
- uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych
opłat.     

13.  Pani  Jolanta  K.,  zamieszkała  przy  ul.  Kolejowej,  która  jest  właścicielką
gruntów  położonych  na  zapleczu  cmentarza  parafialnego,  wystąpiła  
z wnioskiem o sprzedaż gruntów miejskich pod urządzenie drogi dojazdowej do
działki  nr  84/4.  Wnioskodawczyni  w  roku  2007  przekazała  grunty  na
poszerzenie cmentarza parafialnego, pozbawiając się jednocześnie możliwości
swobodnego  dostępu  do  swojej  działki  od  strony  ul.  Wołuszewskiej,  ale
posiadając swobodny dojazd od strony ul. Sportowej (na całej długości działki).
Obecnie  wnioskodawczyni  prosi  o  wydzielenie  pasa  gruntu  z  działki
stanowiącej  własność  gminy  w  celu  stworzenia  dojazdu  do  działki  za
cmentarzem  od  strony  ul.  Wołuszewskiej.  Ponieważ  działka  ta  jest
zakwalifikowana  i  oznaczona  w  ewidencji  gruntów  jako  las,  brak  jest
możliwości  wydzielenia gruntu pod urządzenie drogi. 

14.  Burmistrz  udzielił  zamówienia  publicznego  na  złożenie  oferty  cenowej  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie operatów
szacunkowych nieruchomości:
-  wycena  lokali  mieszkalnych  i  niemieszkalnych  wraz  z  pomieszczeniami
przynależnymi,  łącznie  z  wyceną  ułamkowej  części  gruntu  (cena  gruntu
wyodrębniona),
- wycena działki zabudowanej,

5



- wycena działki niezabudowanej,
- wyliczenie udziałów w nieruchomościach wspólnych.
Cena operatu winna obejmować dokumenty takie  jak:  mapy,  odpisy z księgi
wieczystej, wypis z rejestru gruntów.
Termin  wykonania  zamówienia:  29  stycznia  do  31  grudnia  2014  r.  Termin
składania ofert do 27 stycznia 2014 r.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  cenowej  skierowano  do  następujących
wykonawców:
- Elżbieta Bielecka Biuro Wyceny Nieruchomości, Toruń,
- Usługi Projektowo-Szacunkowe Kazimierz Jóźwiak, Aleksandrów Kuj.,
- „Grażka” Nieruchomości Tomasz Szostek, Ciechocinek.

15.  Burmistrz  udzielił  zamówienia  publicznego  na  złożenie  oferty  cenowej  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie:
- opracowania projektu decyzji o warunkach zabudowy wraz z analizą terenu,
którego dotyczy wniosek,
- opracowania projektu decyzji o ustaleniu inwestycji celu publicznego wraz  
z analizą terenu, którego dotyczy wniosek.
Termin  wykonania  zamówienia:  29  stycznia  do  31  grudnia  2014  r.  Termin
składania ofert do 27 stycznia 2014 r.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  cenowej  skierowano  do  następujących
wykonawców:
-  Pracowania  Studialno  Projektowa  STUDIO-em  Elżbieta  Matusiak,
Włocławek,
- Katarzyna Podlaska-Krzywiec, Fabianki,
- Bogumiła Hermanowska, Włocławek,
- Władysława Rekowska, Włocławek.

16.  Burmistrz  skierował  zaproszenie  do  złożenia  oferty  cenowej  
w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  prace  geodezyjne
polegające na rozgraniczeniu i podziale działek i wznowienie granic dla potrzeb
przeprowadzenia postępowań geodezyjnych do następujących firm:
- SKALMIAR Roman Lewocki, Aleksandrów Kujawski,
- GEOSKALA, Adam Lewandowski, Aleksandrów Kujawski,
- GEOPOL, Mariusz Lewandowski, Aleksandrów Kujawski.
Termin wykonania zamówienia: 29 stycznia do 31 grudnia 2014 r.

17.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Panem  Markiem  Demskim,  firma
„INŻYNIERIUM” z Ciechocinka, na wykonanie robót związanych z dozorem 
i  bieżącą  kontrolą  komór  technicznych  wszystkich  fontann  i  zbiorników
wodnych, w tym:

6



-  bieżącą  obsługę  iluminacji  świetlnej  fontanny  Windsor  i  jej  demontaż  po
okresie zimowym,
- uruchomienie po okresie zimowym fontann: Windsor, Jaś i Małgosia, Żabka,
dwóch fontann pływających Grundfos i Mesner, uzdatniania wody do stawu na
terenie parku Zdrojowego, a także czterech fontann do fitoterapii, zbiorników
wodnych 1-5 oraz zbiornika wodnego nr 6 wraz z fontanną na terenie parku
Tężniowego,  zrealizowane  w  ramach  zadania  odnowy  funkcji  publicznych
zdegradowanych terenów uzdrowiskowych. 
Termin  realizacji  do  30  kwietnia  2014  r.  Całkowity  koszt  zadania  wynosi
2.800,-zł brutto.

18. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  skład  i  łamanie  materiałów  dostarczonych  przez  redaktora
naczelnego 12 numerów miesięcznika „Zdrój Ciechociński”. Usługa obejmuje
montaż  oraz  przygotowanie  do  druku  zdjęć  publikowanych  w  miesięczniku
zgodnie z parametrami wydruku, dostarczenie przygotowanych materiałów do
wskazanej  drukarni  do  26.  dnia  każdego  miesiąca  oraz  przesłanie  numeru  
w wersji  elektronicznej  do  Biura Promocji  Miasta  do 30.  każdego miesiąca.
Objętość  gazety:  28  stron  formatu  A4.  Szacunkowa  wartość  przedmiotu
zamówienia  wynosiła  13.680,-zł  brutto.  Zaproszenia  do  złożenia  oferty
skierowano do trzech wykonawców, którzy przedłożyli następujące oferty:
- FHP SILVAN Janusz Popławski, Ciechocinek – 18.597,60 zł brutto,
-  Krzysztof  Skórzyński  Grafik  Komputerowy,  Stawki  –  17.136,00  zł  brutto
(umowa o dzieło),
-  Studio  Reklamy  DEGRAF,  Ciechocinek  –  13.680,00  zł  brutto  (umowa  
o dzieło).
Na wykonawcę usługi wybrano Studio Reklamy DEGRAF z Ciechocinka, które
złożyło ofertę z najniższą ceną.

19. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  wykonanie  wydruku  12  numerów  miesięcznika  „Zdrój
Ciechociński”. Nakład miesięcznika 600 egzemplarzy, objętość 28 stron formatu
A4,  szyte  drutem.  Realizacja  w  ciągu  2  dni  roboczych  od  dnia  otrzymania
materiałów. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosiła 26.100,-zł
brutto.  Zaproszenia  do  złożenia  oferty  skierowano  do  trzech  wykonawców,
którzy przedłożyli następujące oferty:
- Drukarnia Salus Dariusz Rudziński, Toruń - 31.460,94 zł brutto,
- Drukarnia Offsetowa „Skoczek”, Lubicz – 29.313,36 zł brutto,
- PHU Gudruk, Toruń – 27.010,80 zł brutto,
-  Pracownia  Poligraficzna  Sp.  j.  Piotr  Niedlich  i  Roman  Szwaba,  Toruń  –
25.984,98 zł brutto .

7



Na wykonawcę usługi wybrano Pracownię Poligraficzną Sp. j. Piotr Niedlich  
i Roman Szwaba z Torunia, która złożyła ofertę z najniższą ceną.

20. Burmistrz podpisał umowę z Firmą Handlowo-Usługową HAPPY LIGHT 
z Grębocina na wykonanie nagłośnienia i oświetlenia koncertu zespołu „Pectus”,
który  odbędzie  się  29 czerwca br.  na  stadionie  sportowym.  Wartość  umowy
wynosi 11.000,-zł netto + 23% VAT.

21.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Pawłem  Linowieckim,  właścicielem  firmy
ART. IMPRESS  na wynajem Teatru Letniego w celu zorganizowania koncertu
Don Wasyla w dniu 21 stycznia 2014 r. Opłata za wynajem wynosi 1.845,-zł
brutto.

22. Burmistrz podpisał umowę z radcą prawnym Panią Mirosławą Westphal  
z Torunia na prowadzenie w 2014 r. Punktu Poradnictwa Prawnego w zakresie
przeciwdziałania  przemocy  w  rodzinach  dysfunkcyjnych.  Punkt  Poradnictwa
Prawnego  będzie  prowadzony  na  terenie  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Ciechocinku i będzie czynny w każdą środę w godzinach od 8:15
do  10:15.  Wykonawca  udzielać  będzie  porad  prawnych  
w indywidualnych sprawach. Wynagrodzenie za powyższe wynosi 69,-zł brutto
za 1 godz. porad prawnych (2 godziny tygodniowo). Do 20 stycznia 2015 r.
wykonawca przedstawi sprawozdanie merytoryczne z ilości przeprowadzonych
porad i efektów pracy.

16 stycznia 2014 r.

23. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenia zamówienia
publicznego na opracowanie projektu dla zadania pn. „Przebudowa nawierzchni
ul. Broniewskiego w Ciechocinku”. Zakres robót obejmuje:
-  opracowanie  projektu  budowlano  wykonawczego  wraz  z  uzyskaniem
niezbędnych decyzji i uzgodnień,
- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego,
- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 18.450,-zł brutto.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  sześciu  wykonawców,  którzy
złożyli następujące oferty:
-  Pracownia  Projektowa  PROJBUD  Jarosław  Matuszak,  Inowrocław  -  
    28.905,-zł brutto, 
-  BUTOH Włodzimierz Palicki, Bydgoszcz – brak oferty,
-  Jarosław Góralczyk, Strzelno – brak oferty,

8



-  PHU PROENERGIA,  Inowrocław - 38.745,0- zł brutto,
-  Projektant Krystyna Gołaszewska,  Żnin – brak oferty,
-  MBZ Andler, Tomczak Sp. j., Włocławek - 34.440,-zł brutto.
Wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław
Matuszak z Inowrocławia. Burmistrz zatwierdził wybór komisji.

24. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenia zamówienia
publicznego na opracowanie projektu dla zadania pn. „Przebudowa nawierzchni
ul. Kwiatowej wraz z budową kanalizacji deszczowej w Ciechocinku”.
Zakres robót obejmuje:
-  opracowanie  projektu  budowlano  wykonawczego  wraz  z  uzyskaniem
niezbędnych decyzji i uzgodnień,
- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego,
- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 18.450,-zł brutto.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  sześciu  wykonawców,  którzy
złożyli następujące oferty:
-  Pracownia  Projektowa  PROJBUD  Jarosław  Matuszak,  Inowrocław  -  
    29.520,-zł brutto, 
-  BUTOH Włodzimierz Palicki, Bydgoszcz – brak oferty,
-  Jarosław Góralczyk, Strzelno – brak oferty,
-  PHU PROENERGIA,  Inowrocław – 33.087,- zł brutto,
-  Projektant Krystyna Gołaszewska,  Żnin – brak oferty,
-  MBZ Andler, Tomczak Sp. j., Włocławek – 35.670,-zł brutto.
Wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław
Matuszak z Inowrocławia. Burmistrz zatwierdził wybór komisji.

25. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenia zamówienia
publicznego na opracowanie dokumentacji technicznej (projektu budowlanego)
dla  inwestycji  pn.  „Budowa  alejki  spacerowej  wraz  z  oświetleniem  od  
ul.  Kościuszki  do  ul.  Staszica  -  pomiędzy  budynkiem  poczty,  a  parkiem
Zdrojowym”. Zakres robót obejmuje:
-  opracowanie  projektu  budowlano  wykonawczego  wraz  z  uzyskaniem
niezbędnych decyzji i uzgodnień,
- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego,
- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 18.450,-zł brutto.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  sześciu  wykonawców,  którzy
złożyli następujące oferty:
-  Pracownia  Projektowa  PROJBUD  Jarosław  Matuszak,  Inowrocław  -  
    18.204,-zł brutto, 

9



-  BUTOH Włodzimierz Palicki, Bydgoszcz – brak oferty,
-  Jarosław Góralczyk, Strzelno – brak oferty,
-  PHU PROENERGIA,  Inowrocław – 22.755,- zł brutto,
-  Projektant Krystyna Gołaszewska,  Żnin – brak oferty,
-  MBZ Andler, Tomczak Sp. j., Włocławek – 22.140,-zł brutto.
Wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław
Matuszak z Inowrocławia. Burmistrz zatwierdził wybór komisji.

26. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenia zamówienia
publicznego na opracowanie dokumentacji technicznej (projektu budowlanego)
dla inwestycji pn. „Przebudowa nawierzchni ul. Sportowej - wzdłuż Tężni nr 2”.
Zakres robót obejmuje:
-  opracowanie  projektu  budowlano  wykonawczego  wraz  z  uzyskaniem
niezbędnych decyzji i uzgodnień,
- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego,
- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 12.300,-zł brutto.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  sześciu  wykonawców,  którzy
złożyli następujące oferty:
-  Pracownia  Projektowa  PROJBUD  Jarosław  Matuszak,  Inowrocław  -  
    17.220,-zł brutto, 
-  BUTOH Włodzimierz Palicki, Bydgoszcz – brak oferty,
-  Jarosław Góralczyk, Strzelno – brak oferty,
-  PHU PROENERGIA,  Inowrocław – 16.359,- zł brutto,
-  Projektant Krystyna Gołaszewska,  Żnin – brak oferty,
-  MBZ Andler, Tomczak Sp. j., Włocławek – 22.140,-zł brutto.
Wybrano  ofertę  z  najniższą  ceną,  tj.  PHU  PROENERGIA  z  Inowrocławia.
Burmistrz zatwierdził wybór komisji.

27. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenia zamówienia
publicznego na opracowanie dokumentacji technicznej (projektu budowlanego)
dla  inwestycji  pn.  „Przebudowa  nawierzchni  ul.  Topolowej  -  skrzyżowanie  
z ul. Lipową”. Zakres robót obejmuje:
-  opracowanie  projektu  budowlano  wykonawczego  wraz  z  uzyskaniem
niezbędnych decyzji i uzgodnień,
- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego,
- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 12.300,-zł brutto.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  sześciu  wykonawców,  którzy
złożyli następujące oferty:
-  Pracownia  Projektowa  PROJBUD  Jarosław  Matuszak,  Inowrocław  -  
    15.990,-zł brutto, 

10



-  BUTOH Włodzimierz Palicki, Bydgoszcz – brak oferty,
-  Jarosław Góralczyk, Strzelno – brak oferty,
-  PHU PROENERGIA,  Inowrocław – 19.065,- zł brutto,
-  Projektant Krystyna Gołaszewska,  Żnin – brak oferty,
-  MBZ Andler, Tomczak Sp. j., Włocławek – 13.530,-zł brutto.
Wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. MBZ Andler, Tomczak Sp. j. z Włocławka.
Burmistrz zatwierdził wybór komisji.

28. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenia zamówienia
publicznego na opracowanie dokumentacji technicznej (projektu budowlanego)
dla  inwestycji  pn.  „Przebudowa nawierzchni  dróg  dojazdowych  do drugiego
rzędu posesji przy ul. Traugutta w Ciechocinku”. Zakres robót obejmuje:
-  opracowanie  projektu  budowlano  wykonawczego  wraz  z  uzyskaniem
niezbędnych decyzji i uzgodnień,
- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego,
- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 18.450,-zł brutto.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  sześciu  wykonawców,  którzy
złożyli następujące oferty:
-  Pracownia  Projektowa  PROJBUD  Jarosław  Matuszak,  Inowrocław  -  
    28.905,-zł brutto, 
-  BUTOH Włodzimierz Palicki, Bydgoszcz – brak oferty,
-  Jarosław Góralczyk, Strzelno – brak oferty,
-  PHU PROENERGIA,  Inowrocław – 29.520,- zł brutto,
-  Projektant Krystyna Gołaszewska,  Żnin – brak oferty,
-  MBZ Andler, Tomczak Sp. j., Włocławek – 27.060,-zł brutto.
Wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. MBZ Andler, Tomczak Sp. j. z Włocławka.
Burmistrz zatwierdził wybór komisji.

29. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenia zamówienia
publicznego na opracowanie dokumentacji technicznej (projektu budowlanego)
dla  inwestycji  pn.  „Przebudowa  nawierzchni  ul.  Wołuszewskiej  -  droga
dojazdowa do posesji 4-8”. Zakres robót obejmuje:
-  opracowanie  projektu  budowlano  wykonawczego  wraz  z  uzyskaniem
niezbędnych decyzji i uzgodnień,
- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego,
- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 12.300,-zł brutto.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  sześciu  wykonawców,  którzy
złożyli następujące oferty:
-  Pracownia  Projektowa  PROJBUD  Jarosław  Matuszak,  Inowrocław  -  
    12.546,-zł brutto, 

11



-  BUTOH Włodzimierz Palicki, Bydgoszcz – brak oferty,
-  Jarosław Góralczyk, Strzelno – brak oferty,
-  PHU PROENERGIA,  Inowrocław – 14.760,- zł brutto,
-  Projektant Krystyna Gołaszewska,  Żnin – brak oferty,
-  MBZ Andler, Tomczak Sp. j., Włocławek – 11.070,-zł brutto.
Wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. MBZ Andler, Tomczak Sp. j. z Włocławka.
Burmistrz zatwierdził wybór komisji.

30. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenia zamówienia
publicznego na opracowanie dokumentacji technicznej (projektu budowlanego)
dla  inwestycji  pn.  „Przebudowa  nawierzchni  ul.  Żelaznej  w  Ciechocinku”.
Zakres robót obejmuje:
-  opracowanie  projektu  budowlano  wykonawczego  wraz  z  uzyskaniem
niezbędnych decyzji i uzgodnień,
- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego,
- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 18.450,-zł brutto.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  sześciu  wykonawców,  którzy
złożyli następujące oferty:
-  Pracownia  Projektowa  PROJBUD  Jarosław  Matuszak,  Inowrocław  -  
    14.760,-zł brutto, 
-  BUTOH Włodzimierz Palicki, Bydgoszcz – brak oferty,
-  Jarosław Góralczyk, Strzelno – brak oferty,
-  PHU PROENERGIA,  Inowrocław – 12.054,- zł brutto,
-  Projektant Krystyna Gołaszewska,  Żnin – brak oferty,
-  MBZ Andler, Tomczak Sp. j., Włocławek – 18.450,-zł brutto.
Wybrano  ofertę  z  najniższą  ceną,  tj.  PHU  PROENERGIA  z  Inowrocławia.
Burmistrz zatwierdził wybór komisji.

31.  Burmistrz  wystosował  zaproszenie  do  złożenia  oferty  cenowej  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zabiegów
pielęgnacyjno-formujących 337 szt. drzew wzdłuż ulic: Broniewskiego - 26 szt.,
Stolarska - 12 szt., Strażacka - 18 szt., Brata Alberta -22 szt., Mickiewicza -  
70 szt., Lorentowicza - 97 szt., Szmurły - 72 szt., Hermanowskiego - 16 szt.,
Żelazna - 4 szt. Zaproszenie skierowano do następujących firm:
- EKO-OGRÓD Tomasz Gostyński, Ciechocinek,
- Komunalne Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej Sp. z o.o., Ciechocinek,
- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TAXLAS”, Toruń.
Termin wykonania zamówienia w terminie 60 dni od dnia podpisania umowy.

32. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na realizację zadania pn. „Remont łazienki chłopców na parterze

12



Publicznego  Gimnazjum  w  Ciechocinku”.  Wartość  szacunkowa  zamówienia
wynosi  30.936 zł brutto. Zaproszenie do złożenia ofert skierowano do pięciu
wykonawców, którzy złożyli następujące oferty:
-  Zakład Remontowo-Budowlany M. Skupniewicz, Ciechocinek - 28.165,60 zł 
   brutto,
-  Zakład Instaldom III Piotr Gębka, Włocławek – 28.021,47 zł brutto,
-  Zakład Remontowo-Budowlany Rynnieccy, Służewo – nie złożono oferty,
-  Zakład  Remontowo-budowlany  J.  Stępiński,  Aleksandrów  Kujawski  -  
    32.140,87 zł brutto,
 -  Zakład Ogólnobudowlany „LEWPOL”, Aleksandrów Kujawski – nie złożono
oferty.
Wybrano  ofertę  z  najniższą  ceną,  tj.  Zakład  Remontowo-Budowlany  Piotr
Gębka. Burmistrz zatwierdził wybór komisji.

 20 stycznia 2014 r.

33. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  dot.  opracowania  projektu  budowy  punktów  świetlnych  przy
drodze  z  campingu  miejskiego  do  ul.  Wołuszewskiej.  Szacunkowa  wartość
przedmiotu zamówienia  wynosi 12.300 zł brutto.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  wykonawców,  którzy  złożyli
następujące oferty cenowe:
- BUDLAND BIS Wojciech Wesołowski, Ciechocinek - 6.200 zł brutto,

 - Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kujawski - 5.600 zł brutto,
-  Pracownia  Projektowa  PROJBUD  Jarosław  Matuszak,  Inowrocław  -  brak
oferty,
- ELSTAR Tadeusz Szczęsny, Aleksandrów Kuj. - brak oferty.
Wybrano  ofertę  z  najniższą  ceną,  tj.  Zakładu  Instalacyjno-Montażowego  
z Aleksandrowa Kujawskiego.

34. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  opracowanie  projektu oświetlenia  ulicznego  ul.  Stolarskiej,
Strażackiej, Broniewskiego, Hermanowskiego i Przejazd.  Szacunkowa wartość
przedmiotu zamówienia wynosi 12.300 zł brutto.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  wykonawców,  którzy  złożyli
następujące oferty cenowe:
- BUDLAND BIS Wojciech Wesołowski, Ciechocinek - 12.000 zł brutto,
- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kujawski - 11.300 zł brutto,

13



- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław - 30.750 zł
brutto,
- ELSTAR Tadeusz Szczęsny, Aleksandrów Kuj. - brak oferty.
Wybrano  ofertę  z  najniższą  ceną,  tj.  Zakładu  Instalacyjno-Montażowego  z
Aleksandrowa Kujawskiego.

35. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  dot.  opracowania  projektu  budowy oświetlenia  ulicznego  drogi
dojazdowej  do  Cmentarza  Komunalnego. Szacunkowa  wartość  przedmiotu
zamówienia wynosi 12.300 zł brutto.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  wykonawców,  którzy  złożyli
następujące oferty:
- BUDLAND BIS Wojciech Wesołowski, Ciechocinek - 6.500 zł brutto,
- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kujawski - 5.600 zł brutto,
-  Pracownia  Projektowa  PROJBUD  Jarosław  Matuszak,  Inowrocław  -  brak
oferty,
- ELSTAR Tadeusz Szczęsny, Aleksandrów Kuj. - brak oferty.
Wybrano  ofertę  z  najniższą  ceną,  tj.  Zakładu  Instalacyjno-Montażowego  
z Aleksandrowa Kujawskiego. 

36. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  dot.  budowy  oświetlenia  w  Parterach  Hellwiga.  Szacunkowa
wartość przedmiotu zamówienia wynosi 12.300 zł brutto.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  wykonawców,  którzy  złożyli
następujące oferty cenowe:
- BUDLAND BIS Wojciech Wesołowski, Ciechocinek - 5.000 zł brutto,
- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kujawski - 4.200 zł brutto,
-  Pracownia  Projektowa  PROJBUD  Jarosław  Matuszak,  Inowrocław  -  brak
oferty,
- ELSTAR Tadeusz Szczęsny, Aleksandrów Kuj. - brak oferty.
Wybrano  ofertę  z  najniższą  ceną,  tj.  Zakładu  Instalacyjno-Montażowego  
z Aleksandrowa Kujawskiego.

37. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  dot.  opracowania  projektu  budowy  oświetlenia  ulicznego  
ul.  Granicznej  (wraz  z  odnogą  boczną).  Szacunkowa  wartość  przedmiotu
zamówienia  wynosi 12.300 zł brutto.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  wykonawców,  którzy  złożyli
następujące oferty cenowe:
- BUDLAND BIS Wojciech Wesołowski, Ciechocinek - 6.500 zł brutto,
- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kujawski - 5.500 zł brutto,

14



- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław - 18.450 zł
brutto,
- ELSTAR Tadeusz Szczęsny, Aleksandrów Kuj. - brak oferty.
Wybrano  ofertę  z  najniższą  ceną,  tj.  Zakładu  Instalacyjno-Montażowego  
z Aleksandrowa Kujawskiego.

38. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  dot.  dostawy  ciągnika  ogrodowego  (kosiarki)  z  silnikiem   
2-cylindrowym wraz z osprzętem o mocy 20KM wyposażonym w urządzenie do
odśnieżania  (lemiesz  oraz  łańcuchy)  oraz  w przyczepę.  Szacunkowa wartość
przedmiotu zamówienia 17.769 zł brutto.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  wykonawców,  którzy
zaproponowali następujące oferty cenowe:
-  Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe  „SANIMET”  Wojciech  Popiołek,
Aleksandrów Kuj. - 15.250 zł brutto,
- Przedsiębiorstwo „PROTECH” s.c., Toruń - 15.520 zł brutto,
- „TECH-POL” Wojciech Łochocki, Ciechocinek - 20.000 zł brutto,
- „Awista”, Stawki - brak oferty,
- „POLAMET” s.c., Włocławek - 24.000 zł brutto.
Wybrano  ofertę  z  najniższą  ceną,  tj.  Przedsiębiorstwa  Wielobranżowego
„SANIMET” Wojciech Popiołek z Aleksandrowa Kuj. 

39. Burmistrz podpisał umowę z Pracownią Poligraficzną Spółka Jawna Piotr
Niedlich  i  Roman  Szwaba  z  Torunia  dot.  wydruku  12  numerów  Gazety
Samorządu Lokalnego „Zdrój Ciechociński tj. od stycznia do grudnia 2014 r. Za
wykonanie zamówienia wykonawcy przysługuje wynagrodzenie  w wysokości
25.984,98 zł brutto.

40. Burmistrz podpisał umowę z panem Dariuszem Drzewuckim z Ciechocinka
na  wykonanie  składu  i  łamania  12  numerów  Gazety  Samorządu  Lokalnego
„Zdrój  Ciechociński”.  Do  obowiązków  zleceniobiorcy  należy  również
wykonanie  montażu  oraz  przygotowanie  do  druku  zdjęć  publikowanych  
w miesięczniku zgodnie z parametrami wydruku dostarczonych przez redaktora
naczelnego oraz wykonanie wersji elektronicznej każdego numeru na potrzeby
Biura  Promocji  Miasta.  Za  wykonanie  zlecenia  zleceniobiorcy  przysługuje
wynagrodzenie w wysokości  1.140 zł brutto za każdy wydany numer gazety.

15



22 stycznia 2014 r.

41. Pan Marcin B., zam. w lokalu socjalnym przy ul. Nieszawskiej, zwrócił się 
z  prośbą  o  wyrażenie  zgody  na  przedłużenie  umowy  najmu  lokalu.
Wnioskodawca nie zalega z płatnościami, wobec tego Burmistrz wyraził zgodę
na przedłużenie umowy na okres dwóch lat.

42. Pan Rafał D., zam. w lokalu socjalnym przy ul. Mickiewicza, zwrócił się  
z  prośbą  o  przedłużenie  umowy  najmu  lokalu.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na
podpisanie umowy na okres dwóch lat.

43.  W  odpowiedzi  na  zaproszenie  do  złożenia  ofert  na  przegląd  instalacji
armatury  urządzeń  gazowych  oraz  instalacji  elektrycznych  w  lokalach
użytkowych, MPEC Sp. z.o.o. przedłożyło  następującą ofertę:
-  przegląd  instalacji  gazowej,  armatury  i  urządzeń  w  budynkach  –  160,-zł
netto/godzinę,
-  pomiary  instalacji  elektrycznej  (od  8  do  14  zł  za  punkt  w  zależności  od
rodzaju).
Burmistrz przyjął ofertę Spółki.

44. Pan Czesław Ś. zwrócił się z wnioskiem o umorzenie czynszu za miesiąc
styczeń  za  nowo  przyznane  mieszkanie  zlokalizowane  w  budynku  przy
ul.  Mickiewicza,  gdyż  w  tym  samym  miesiącu  prowadził  remont  w  tym
mieszkaniu i uiścił czynsz za dotąd zajmowany lokal. Zwrócił się także z prośbą
o  wymianę  drzwi  wejściowych  do  przydzielonego  lokalu  mieszkalnego.
Burmistrz  wyraził  zgodę  na  naliczenie  czynszu  od  miesiąca  lutego  2014  r.
Natomiast  drugi wniosek zostanie rozpatrzony na etapie konstruowania planu
remontów. Lokator jest rzetelnym płatnikiem, wobec tego Burmistrz zamierza
się pozytywnie odnieść do złożonego wniosku.

45. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na dostawę ciągnika ogrodowego 2-cylindrowego (kosiarki) wraz 
z  osprzętem z  możliwością  podłączenia  przewodu z wodą do mycia  zespołu
tnącego.  Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  wynosiła  10.490  zł
brutto.  Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  pięciu  wykonawców,
którzy zaproponowali następujące oferty cenowe:
-  Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe  „SANIMET”  Wojciech  Popiołek,
Aleksandrów Kuj. - 11.900 zł brutto,
- Przedsiębiorstwo „PROTECH” s.c., Toruń - 12.160 zł brutto,
- „TECH-POL” Wojciech Łochocki, Ciechocinek - 12.300 zł brutto,
- „Awista”, Aleksandrów Kuj. - brak oferty,

16



- „POLAMET” s.c., Włocławek - 18.900 zł brutto.
Wybrano  ofertę  Przedsiębiorstwa  Wielobranżowego  „SANIMET”  Wojciech
Popiołek z Aleksandrowa Kuj. za kwotę 11.900 zł brutto.

46.  W nawiązaniu  do  wniosku  Zarządu  PUC S.A.  w  sprawie  udostępnienia
części  działki  nr  725/3  zlokalizowanej  od  strony  południowo-wschodniej
kompleksu  „Europa”,  Burmistrz  poinformował  wnioskodawców,  iż  na
przedmiotowej działce zlokalizowany jest  budynek Wspólnoty Mieszkaniowej 
i uzyskanie zgody na wejście na powyższy teren może nastąpić po akceptacji
Zarządu Wspólnoty.  Ponieważ grunt  stanowi  własność  Gminy,  a  członkowie
wspólnot  są  wieczystymi  użytkownikami,  po  uzyskaniu  pozytywnego
stanowiska,  Burmistrz   rozpatrzy wniosek i  nie widzi  przeszkód na czasowe
udostępnienie terenu.

47.  Pan  Stanisław  S.  wystąpił  z  wnioskiem  o  użyczenie  działki  nr  100/5
zlokalizowanej  w parku Tężniowym na  lata  2014-2015,  celem pozyskiwania
siana.  W  zamian  za  użyczenie  wnioskodawca  zobowiązuje  się  utrzymania
użytkowanego  terenu  w  należytym stanie  i  zgodnie  z  jego  przeznaczeniem.
Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

48.  W związku  z  prowadzonymi  rozmowami  dot.  zamiany  gruntów  między
Spółką PUC S.A. a Gminą Miejską, Zarząd Spółki poinformował, iż zgoda na
dokonanie  zamiany  możliwe  będzie  po  akceptacji  przez  Radę  Nadzorczą  
(w terminie do końca stycznia br.) Jednocześnie przedstawione zostały wartości
działek,  których  przejęciem  zainteresowana  jest  Gmina  i  pozostających  
w wieczystym użytkowaniu Spółki.
- ul. Kwiatowa, działka nr 1223/13 o powierzchni 132 m² - wartość  13.300 zł,
- ul. Kwiatowa, działka nr 1223/9 o powierzchni 172 m² - wartość 10.200 zł,
- park Zdrojowy (ścieżka), nr działki 176/5, część o powierzchni 11 m² - wartość
450 zł,
- ul.Wiślana, działka nr 2643/8 o powierzchni 1405 m² - wartość 35.800 zł,
Po  otrzymaniu  informacji  o  zgodzie  na  dokonanie  zamiany,  Burmistrz  zleci
wykonanie operatu szacunkowego dla tych działek.

49. Burmistrz zlecił Spółce KPUP „Ekociech” usługę dot. zimowego utrzymania
chodników nie objętych umową w ciągu ul. Zdrojowej. Powierzchnia chodnika
2.670 m². Dziennie utrzymanie tej powierzchni chodnika wynosi 4,45 zł netto
plus VAT.

50.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  firmą  MDZ  ANDLER  M.  Tomczak  
z Włocławka na wykonanie dokumentacji technicznej (projektu budowlanego)

17



branży  drogowej  z  uwzględnieniem  projektu  kanalizacji  deszczowej  dla
inwestycji pn. „Przebudowa nawierzchni dróg dojazdowych do drugiego rzędu
posesji przy ul. Traugutta”. Termin wykonania zamówienia do 30 czerwca 2014
roku. Cena za opracowanie dokumentacji wynosi 27.060 zł brutto.

51. Burmistrz podpisał umowę z panem Jarosławem Matuszakiem z Pracowni
Projektowej  „PROJBUD”  z  Inowrocławia  na  wykonanie  dokumentacji
projektowej dla  inwestycji pn. „Przebudowa nawierzchni ul. Kwiatowej wraz 
z  budową  kanalizacji  deszczowej”.  Termin  wykonania  zamówienia  do  
30 czerwca 2014 roku. Cena za opracowanie dokumentacji  wynosi 29.520 zł
brutto.

52. Burmistrz podpisał umowę z panem Jarosławem Matuszakiem z Pracowni
Projektowej  „PROJBUD”  z  Inowrocławia  na  wykonanie  dokumentacji
projektowej dla inwestycji  pn. „Przebudowa nawierzchni ul.  Broniewskiego”.
Termin  wykonania  zamówienia  do  dnia  31  maja  2014  roku.  Cena  za
opracowanie dokumentacji wynosi 28.905 zł brutto.

53.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  firmą  MDZ  ANDLER,  M.  Tomczak  
z  Włocławka  na  wykonanie  dokumentacji  projektowej  dla  inwestycji  pn.:
„Przebudowa nawierzchni  ul.  Wołuszewskiej  -  droga  dojazdowa do posesji  
4-8”.  Termin  realizacji  zamówienia  do  30  czerwca  2014  roku.  Cena  za
opracowanie dokumentacji wynosi 11.070 zł brutto.

54. Burmistrz podpisał umowę z firmą panem Romanem Oliwkowskim z firmy
P.H.U. PROENERGIA z Inowrocławia na wykonanie dokumentacji projektowej
dla inwestycji pn. „Przebudowa nawierzchni ul. Żelaznej”. Termin wykonania
zamówienia do 31 maja 2014 roku. Cena za opracowanie dokumentacji wynosi
12.054 zł brutto.

55.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  firmą  MDZ  ANDLER,  M.  Tomczak  
z  Włocławka  na  wykonanie  dokumentacji  projektowej   dla  inwestycji  pn.
„Przebudowa nawierzchni ul. Topolowej - skrzyżowanie z ul. Lipową”. Termin
realizacji  zamówienia  do  30  czerwca  2014  roku.  Cena  za  opracowanie
dokumentacji wynosi 13.530 zł brutto.

56. Burmistrz podpisał umowę z panem Romanem Oliwkowskim z firmy P.H.U.
PROENERGIA z  Inowrocławia  na  wykonanie  dokumentacji  projektowej  dla
inwestycji pn. „Przebudowa nawierzchni ul. Sportowej - wzdłuż Tężni nr 2”.
Termin realizacji zamówienia do 30 czerwca 2014 roku. Cena za opracowanie
dokumentacji wynosi 16.359 zł brutto.

18



57. Burmistrz podpisał umowę z panem Jarosławem Matuszakiem z Pracowni
Projektowej  „PROJBUD”  z  Inowrocławia  na  wykonanie  dokumentacji
projektowej dla  inwestycji pn. „Budowa alejki spacerowej wraz z oświetleniem
od ul.  Kościuszki  do  ul.  Staszica  -  pomiędzy  budynkiem poczty,  a  parkiem
Zdrojowym”. Termin realizacji zamówienia do 30 czerwca 2014 roku. Cena za
opracowanie dokumentacji wynosi 18.204 zł brutto.

23 stycznia 2014 r.

58. Burmistrz podpisał umowę z ENERGA-OPERATOR S.A. na zwiększenie
mocy  sieci  elektroenergetycznej  oświetlenia  skweru  przed  kinem  „Zdrój”.
Należność za realizację umowy wynosi 374,08 zł netto + VAT.

59.  Burmistrz  podpisał  umowy  z  Zakładem  Instalacyjno-Montażowym  Pana
Stanisława Szczęsnego na wykonanie dokumentacji  projektowych na budowę
oświetlenia:
- przy drodze z campingu miejskiego do ul.  Wołuszewskiej  (wartość umowy
5.600,-zł brutto, termin realizacji do 30 czerwca br.),
- w Parterach Hellwiga (wartość umowy 4.200,-zł brutto, termin realizacji do 15
czerwca br.),
- ul. Granicznej wraz z odnogą boczną (wartość umowy 5.500,-zł brutto, termin
realizacji do 30 września br.),
-  drogi  dojazdowej  do  cmentarza  komunalnego  (wartość  umowy  5.600,-zł
brutto, termin realizacji do 30 czerwca br.)),
-  ul.  Stolarskiej,  Strażackiej,  Broniewskiego,  Hermanowskiego  i  Przejazd
(wartość umowy 11.300,-zł brutto, termin realizacji do 30 września br.).

60.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Przedsiębiorstwem  Wielobranżowym
„SANIMET” Wojciecha Popiołka z Aleksandrowa Kuj. na dostawę:
1/  ciągnika  ogrodowego  (kosiarki)  MTD  Platinum  RD  wyposażonego  
w urządzenie do odśnieżania (lemiesz oraz łańcuchy) oraz w przyczepę. Termin
dostawy do 15 lutego br. Wartość 15.250,-zł brutto. Gwarancja na przedmiot
zamówienia wynosi 12 miesięcy;
2/  ciągnika  ogrodowego  (kosiarki)  MTDE  LE  160/92H  w  celu  utrzymania
terenu oczyszczalni ścieków. Termin dostawy do 15 lutego br. Cena 11.900,-zł
brutto. Gwarancja 12 miesięcy.

19



29 stycznia 2014 r.

61. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na opracowanie projektów decyzji o warunkach zabudowy wraz  
z analizą terenu oraz opracowanie projektów decyzji  celu publicznego wraz  
z  analizą  terenu.  Zaproszenia  skierowano  do  czterech  wykonawców,  którzy
złożyli następujące oferty:
- STUDIO-em Pracownia Studialno Projektowa Elżbieta Matusiak, Włocławek:
decyzja o warunkach 350,-zł brutto, decyzja celu publicznego 350,-zł brutto;
-  Studio  Badawczo-Rozwojowe  „URBI-EKO”  Władysława  Rekowska,
Włocławek:  decyzja  o  warunkach  200,-zł  brutto,  decyzja  celu  publicznego  
300,-zł brutto;
- Bogumiła Hermanowska, Włocławek: decyzja o warunkach 430,50 zł brutto,
decyzja celu publicznego 430,50 zł brutto;
- Katarzyna Podlaska-Krywiec, Fabianki: brak oferty.
Komisja  wybrała  ofertę  z  najniższą  ceną,  tj.  Studio  Badawczo-Rozwojowe
„URBI-EKO”  Władysława  Rakowska  z  Włocławka.  Burmistrz  zatwierdził
wybór komisji.

62. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na wykonanie operatów szacunkowych nieruchomości w 2014 roku
(działek  zabudowanych  i  niezabudowanych,  lokali  i  rozliczenie  udziałów  
w  budynkach  wielorodzinnych).  Zaproszenia  skierowano  do  trzech
wykonawców, którzy złożyli następujące oferty:
-  „GRAŻKA”  NIERUCHOMOŚCI,  Grażyna  Gładka,  Ciechocinek:  działka
zabudowana  1.107,-zł  brutto,  działka  niezabudowana  492,-zł  brutto,  lokal
676,50 zł brutto, udział 492,-zł brutto; 
-  Usługi  Projektowo-Szacunkowe,  Kazimierz  Jóźwiak,  Aleksandrów  Kuj.:
działka zabudowana 1.045,50 zł brutto, działka niezabudowana 430,50 zł brutto,
lokal 615,-zł brutto, udział 430,50 zł brutto;
-  BWN,  Elżbieta  Bielecka,  Toruń:  działka  zabudowana  1.168,50  zł  brutto,
działka  niezabudowana  553,50  zł  brutto,  lokal  738,-zł  brutto,  udział  492,-zł
brutto. 
Komisja wybrała ofertę z najniższą ceną, tj. Kazimierz Jóźwiak z Aleksandrowa
Kuj. Burmistrz zatwierdził wybór komisji.

63. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na prace geodezyjne zawierające czynności polegające na: podziale
działek,  rozgraniczeniu  i  podziale  działek,  wznowieniu  granic.  Zaproszenia
skierowano do trzech wykonawców, którzy złożyli następujące oferty:

20



-  Usługi  geodezyjne  i  kartograficzne  „GEOSKALA”  Adam  Lewandowski,
Aleksandrów  Kuj.:  podział  2.091,-zł  brutto,  rozgraniczenie  1.968,-zł  brutto,
wznowienie 1.107,-zł brutto;
-  Usługi  Geodezyjno-Kartograficzne  „GEOPOL”  Mariusz  Lewandowski,
Aleksandrów  Kuj.:  podział  1.845-zł  brutto,  rozgraniczenie  984,-zł  brutto,
wznowienie 984,-zł brutto;
- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „SKALMIAR” s.c. Roman Lewocki, Leszek
Lewocki, Aleksandrów Kuj. - podział 2.214-zł brutto, rozgraniczenie 2.091,-zł
brutto, wznowienie 984,-zł brutto.
Komisja wybrała ofertę z najniższą ceną, tj. Usługi Geodezyjno-Kartograficzne
„GEOPOL” Mariusz Lewandowski z Aleksandrowa Kuj. Burmistrz zatwierdził
wybór komisji.

64.  Biuro Projektowo-Usługowe Sanbud-Projekt  z  Bydgoszczy,  występujące  
w imieniu Pomorskiej Spółki Gazownictwa w Gdański zwróciło się z prośbą  
o  wyrażenie  zgody  na  umieszczenie  infrastruktury  podziemnej  w  pasie
drogowym  ul.  Poprzecznej  poprzez  wybudowanie  przyłącza  gazowego  do
budynku mieszkalnego.  Burmistrz  wyraził  zgodę na  powyższe  po spełnieniu
następujących warunków:
- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji
w tym obszarze,
- niezwłocznego przywrócenia terenu do stanu pierwotnego po zakończeniu prac
budowlanych,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy,
- uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych
opłat.

65. Pan Władysław B. złożył wniosek w sprawie zmiany miejscowego planu
zagospodarowania  przestrzennego  dla  nieruchomości  zlokalizowanej  przy  
ul.  Mickiewicza,  działka  nr  2704/1.  Burmistrz  poinformował,  że  w  trakcie
przygotowania  jest  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
miasta  i  dopiero po uchwaleniu  przygotowywanego projektu Studium będzie
możliwość uwzględnienia proponowanych przez wnioskodawcę zmian.
W drugim wniosku zainteresowany wystąpił z prośbą o wyłączenie działki nr
2704/1 ze strefy uzdrowiskowej „A” i włączenie do strefy „B”. Aktualnie nie
przewiduje się zmian przebiegu granic strefy uzdrowiskowej „A”, a ewentualna
realizacja  wniosku  możliwa  będzie  na  etapie  opracowania   nowego Operatu
uzdrowiskowego, z czym wiąże się zmiana w Statucie Uzdrowiska.

66. Pan Jacek B. wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na ułożenie kabla
energetycznego w obszarze działek 1300/9, 10 i 12, stanowiących pas drogowy

21



ul.  Wojska  Polskiego  w  celu  zasilenia  w  energię  elektryczną  budynku
mieszkalnego, zlokalizowanego na działce nr 2142/8. W związku z przejęciem
gruntów  pod  drogami  powiatowymi  do  zasobów  gminy  oraz  stanowiskiem
Starostwa  Powiatowego  w  Aleksandrowie  Kujawskim  iż  Gmina  Miejska
Ciechocinek  stała  się  z  mocy  prawa  właścicielem  powyższych  działek,
Burmistrz  wyraził  zgodę  na  realizację  planowanego  przedsięwzięcia,
jednocześnie  informując  wnioskodawcę  o  konieczności  spełnienia
następujących warunków: 
- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji
w tym obszarze,
- niezwłocznego przywrócenia terenu do stanu pierwotnego po zakończeniu prac
budowlanych,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy,
- uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych
opłat.

67. Burmistrz podpisał  aneks do umowy dzierżawy składników majątkowych
przez  Miejskie  Przedsiębiorstwo  Wodociągów  i  Kanalizacji  Sp.  z  o.o.  
z  21  września  1993  roku.  Do  umowy  dzierżawy  wprowadzono  następujące
zmiany:
1/ W § 1 ust. 2 zdanie drugie otrzymuje brzmienie:
„ponadto Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.  
w Ciechocinku przejmuje wybudowane i przekazane do użytkowania składniki
majątku określone w protokołach stanowiących załączniki do aneksu umowy 
2/ § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
Należność  za  korzystanie  z  mienia  w poszczególnych miesiącach  roku 2014
wynosi 275.000,00 zł. Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian.

68.  Burmistrz  przyjął  informację  z  przetargu  na  dzierżawę  pawilonów
handlowych nr 6, 8 i 9 na placu targowym oraz lokalu użytkowego w budynku
przy ul. Mickiewicza 14. Wydzierżawiony został lokal nr 6 za kwotę 1.100,-zł +
VAT oraz 50,-zł miesięcznie za wywóz nieczystości. Umowa zostanie zawarta
na okres 5 lat. Dzierżawcą została spółka cywilna „USATPOL” z Aleksandrowa
Kujawskiego.
Prezes  CTBS  zaproponował,  aby  dokonać  zmiany  przeznaczenia  i  zasiedlić
lokal użytkowy przy ul. Mickiewicza 14. Wobec tej propozycji Burmistrz podjął
decyzję o wyłączeniu lokalu z  dalszej  procedury przetargowej.  Natomiast  na
dwa  pozostałe  pawilony  handlowe  (nr  8  i  9)  zostanie  ogłoszony  kolejny
przetarg, który przeprowadzi komisja w niezmienionym składzie.

22



69. Realizując wniosek PHU „PRALTEX” z Brześcia Kuj. Burmistrz wyraził
zgodę  na  przedłużenie  umowy  dzierżawy  lokalu  (pomieszczenia
magazynowego), zlokalizowanego na zapleczu budynku przy ul. Broniewskiego
13  na  prowadzenie  usług  pralniczych.  Umowę  przedłuża  się  na  okres  do  
31 grudnia 2014 r., stosując 5% podwyżkę dotychczasowej opłaty za dzierżawę.

70. Ze względu na zmianę podmiotu dzierżawiącego jeden z lokali z budynku
Biura  Promocji  z  osoby  fizycznej  na  firmę  (osoba  fizyczna  zarejestrowała
działalność  gospodarczą)  i  wnioskiem  o  wprowadzenie  zmian  do  umowy
dzierżawy  na  podmiot:  kawiarnia  „Caffe  Bella”  Anna  Lisowska,  Burmistrz
wyraził zgodę na powyższe (dzierżawa za lokal wynosi 4.012,26 zł brutto).

71. Pani Barbara P. wystąpiła z wnioskiem o umorzenie opłaty z tytułu wydania
decyzji  przyznającej  dodatek  energetyczny  (10,-zł)  ze  względu  na  trudną
sytuację finansową. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

72.  Pani Maria P.,  zamieszkała  w budynku przy ul.  Mickiewicza,  wystąpiła  
z wnioskiem o zameldowanie wnuczki na pobyt stały. Wnioskodawczyni nie
posiada zaległości w płatnościach. Burmistrz wyraził zgodę na zameldowanie
wnuczki.

73.  Pan Robert  S.,  zamieszkały  w budynku przy ul.  Nieszawskiej,  wystąpił  
z wnioskiem o przedłużenie umowy najmu lokalu socjalnego. Burmistrz wyraził
zgodę na przedłużenie umowy do 31 grudnia 2014 r.

74. Pani Monika O., zamieszkała w budynku przy ul. Widok, złożyła wniosek 
o  przyznanie  większego  mieszkania  ze  względu  na  zbyt  duże  zagęszczenie.
Wnioskodawczyni  notorycznie  uchyla  się  od  regulowania  należności
czynszowych w wysokości 150,79 zł miesięcznie, doprowadzając do zaległości
w kwocie 7.236,75 zł. Wobec powyższego Burmistrz ponownie poinformował
zainteresowaną, iż ewentualna zamiana mieszkania na większe będzie możliwa
po spłacie  co najmniej  ¼ zaległości  czynszowych.  Natomiast  ze  względu na
dobro dzieci przebywających w tym lokalu Burmistrz uwzględni wcześniejszy
wniosek dotyczący wymiany okna i drzwi wejściowych w planie remontów na
2014 rok.

75.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem  postępowania  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na  realizację  zadania  pn.  „Przebudowa  nawierzchni  
ul. Tężniowej (od Al. Pojednania do ul. Sportowej) w Ciechocinku – II etap.
Wartość  zamówienia  została  ustalona  na  kwotę  313.669,57  zł.  Przetarg
przeprowadziła  komisja  w  składzie:  przewodniczący  -  Marian  Ogrodowski,

23



członkowie  -  Andrzej  Szczepanowski,  Sylwia  Kucińska,  Jerzy  Szczepaniak.
Wpłynęły następujące oferty:
-  Zakład  Robót  Drogowo  Budowlanych  DROGBUD  Michał  Podralski,
Krojczyn z ceną 204.933,67 zł brutto;
- EURO-SYSTEM Rosochowicz Łukasz, Toruń z ceną 224.508,52 zł brutto;
-  Firma  Handlowo-Usługowa  „ITC” Angelika  Jabłońska,  Baruchowo z  ceną
237.981,36 zł brutto;
- Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Kolejowych „DROKOL” Sp. z o.o., Toruń 
z ceną 287.316,91 zł brutto;
- Zakład Budowlany „MELBUD”, Bobrowniki z ceną 331.518,48 zł brutto;
- Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o., Nowa Wieś 
z ceną 273.724,10 zł brutto;
- Handel i  Usługi Budowlane „ER-BRUK” Avetisyan Karen, Wielgie z ceną
268.985,51 zł brutto;
- Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „AFFABRE” Sp. z o.o., Bydgoszcz
z ceną 241.999,28 zł brutto.
Komisja zarekomendowała wybór oferty z najniższą ceną, którą złożył Zakład
Robót  Drogowo  Budowlanych  DROGBUD  Michał  Poduralski  z  Krojczyna.
Burmistrz zatwierdził wybór komisji.

76.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem  postępowania  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na  realizację  zadania  pn.  „Budowa  nawierzchni  
ul. Chłopickiego wraz z budową kanalizacji deszczowej w Ciechocinku.”
 Wartość  zamówienia  została  ustalona  na  kwotę  441.550,13 zł.  Przetarg
przeprowadziła  komisja  w  składzie:  przewodniczący  -  Marian  Ogrodowski,
członkowie  -  Andrzej  Szczepanowski,  Sylwia  Kucińska,  Maciej  Pysz.
Wpłynęły następujące oferty:
- Handel i  Usługi Budowlane „ER-BRUK” Avetisyan Karen, Wielgie z ceną
328.129,44 zł brutto;
- Przedsiębiorstwo Przemysłu Betonów „PREFABET” – Białe Błota S.A. z ceną
435.331,09 zł brutto;
- Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „AFFABRE” Sp. z o.o., Bydgoszcz 
z ceną 381.614,56 zł brutto;
- EURO-SYSTEM Rosochowicz Łukasz,  Toruń z ceną 317.722,66 zł brutto;
- Firma Handlowo-Usługowa „ITC” Angelika Jabłońska, Baruchowo z ceną 
188.104,32 zł brutto;
- Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o., Nowa Wieś 
z ceną 450.962,46 zł brutto.
Odrzucono trzy oferty:
- Przedsiębiorstwo Przemysłu Betonów „PREFABET” – Białe Błota S.A. 
- EURO-SYSTEM Rosochowicz Łukasz, Toruń;

24



- Firma Handlowo-Usługowa „ITC” Angelika Jabłońska, Baruchowo.
Komisja  zarekomendowała  wybór  oferty  z  najniższą  ceną,  spośród  ofert
niepodlegających odrzuceniu, którą złożyła firma Handel i Usługi Budowlane
„ER-BRUK”  Avetisyan  Karen  z  Wielgiego.  Burmistrz  zatwierdził  wybór
komisji.

77.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  składu  komisji  do
przeprowadzenia konkursu na dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 im.
„Kubusia Puchatka” w Ciechocinku. Skład komisji konkursowej:
1/ Przedstawiciel organu prowadzącego Przewodnicząca Komisji Konkursowej -
Pani Klara Drobniewska,    
2/ Przedstawiciel organu prowadzącego - Pani Barbara Cichowska,
3/ Przedstawiciel organu prowadzącego - Pani Paulina Starzyńska,
4/  Przedstawiciel  organu sprawującego nadzór  pedagogiczny -  Pan Wojciech
Pawłowski,
5/  Przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  pedagogiczny  -  Pani  Jadwiga
Sikorska,
6/ Przedstawiciel Rady Pedagogicznej - Pani Mariola Kopyłowska,
7/ Przedstawiciel Rady Rodziców - Pani Marzena Klat-Cichorz,
8/ Przedstawiciel organizacji związkowej  ZNP - Pani Małgorzata Augustynek,
9/  Przedstawiciel  organizacji  związkowej  NSZZ  „Solidarność”  POiW  -
Pani Edyta Kisiel.

78. Burmistrz  przyjął  informację  dot.  zatwierdzenia  zmian  organizacji  pracy
Przedszkola  Samorządowego  Nr  2  na  rok  2014.  Przyczyną  zmian  jest
wykorzystywanie  zaległych  urlopów  wypoczynkowych   przez  nauczycielki
Marzenę  F.  i  Ewelinę  B.  Tym  samym  zwiększyła  się  liczba  godzin
ponadwymiarowych do 46. Skutki finansowe zmian - 1.309,98 zł.

79.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Zakładem  Instalacyjno-Budowlanym
„Instaldom”  III  z  Włocławka  na  wykonanie  remontu  łazienki  chłopców  na
parterze budynku Publicznego Gimnazjum w Ciechocinku. Termin realizacji do
28 lutego br. Cena za wykonanie usługi wynosi 28.021,47 zł brutto.

80.  W  związku  z  przystąpieniem  do  realizacji  zadania  związanego  
z wykonaniem remontu łazienki w Publicznym Gimnazjum Burmistrz podpisał
umowę  z  Dariuszem  Rybczyńskim  z  Ciechocinka  –  Usługi  Budowlane  
i Inżynierskie na pełnienie nadzoru inwestorskiego za kwotę 1.722,-zł brutto.

25



82.  Burmistrz  podpisał  umowy dot.  utrzymania  prezentacji  internetowej  oraz
banera  reklamowego  w  serwisie  internetowym  o  adresie  www.ciechocinek.pl 
z następującymi podmiotami:
- Centrum Promocji Zdrowia „Sanvit” - 73,80 zł brutto miesięcznie,
- Sanatorium „Krystynka” - 164,82 zł brutto miesięcznie,
- Telewizja Polska S.A. - 36,90 zł brutto miesięcznie,
-Klinika Uzdrowiskowa „Pod Tężniami” - 73,80 brutto miesięcznie.

31 stycznia 2014 r.

83.Burmistrz  podpisał  umowę  z  panem  Kazimierzem  Jóźwiakiem  z
Aleksandrowa Kujawskiego na wykonanie prac w zakresie świadczenia usług
polegających na wykonaniu operatów szacunkowych nieruchomości.
Dotyczyło to w szczególności:
-określenia  wartości  lokali  mieszkalnych  i  niemieszkalnych  wraz  z
pomieszczeniami  przynależnymi  łącznie  z  wyceną  ułamkowej  części  gruntu-
615 zł brutto,
-określenia wartości działki zabudowanej-1.045,50 zł brutto,
-określenia wartości działki niezabudowanej-430,50 zł brutto,
-wyliczenia udziałów w nieruchomości wspólnych (za pierwszy udział 430,50 zł
brutto, a za następne udziały 123 zł brutto). 
Termin objęty umową od 29 stycznia do 31 grudnia 2014 r.

84.  Burmistrz  podpisał  umowę z  panem Mariuszem Lewandowskim z firmy
Usługi Geodezyjno-Kartograficzne „GEOPOL”z Aleksandrowa Kujawskiego na
wykonanie  prac  w  zakresie  świadczenia  usług  polegających  na  obsłudze
geodezyjnej zadań wymagających takich czynności.
Dotyczyło to w szczególności:
-wznowienia przebiegu granic nieruchomości,
-podziałów geodezyjnych nieruchomości,
-ustalenia znaków granicznych,
-innych czynności mieszczących się w zakresie usług geodezyjnych.
Termin wykonania prac strony ustaliły na okres od 29 stycznia do 31 grudnia
2014  roku.  Wynagrodzenie  określone  zostało  wg  cennika  stanowiącego
załącznik do umowy.

85.  Burmistrz  podpisał  umowę  z   panią  Władysławą  Rekowską  ze  Studia
Badawczo-Rozwojowego  „Urbi-Eko”  z  Włocławka  dot.  wykonania  prac
polegających na sporządzaniu projektów decyzji:
-o  warunkach zabudowy z  analizą urbanistyczną,  w sprawach prowadzonych
przez tut. Urząd,

26

http://www.ciechocinek.pl/


-o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego z analizą urbanistyczną w
sprawach prowadzonych przez tut. Urząd,
w  oparciu  o  przekazywane  przez  zamawiającego  wnioski  o  opracowanie
wymienionych decyzji.
Termin wykonania prac strony ustaliły na okres od 29 stycznia do 31 grudnia
2014  r.  Za  wykonane  prace  strony  ustaliły  wynagrodzenie  następującej
wysokości:
-projekt decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego wraz z analizą-300 zł
brutto,
-projekt decyzji o ustaleniu warunków zabudowy wraz z analizą-200 zł brutto.

86. Burmistrz podpisał  aneks do umowy z dnia 1 marca 2001 r.  z  Miejskim
Przedsiębiorstwem  Energetyki  Cieplnej  Sp.  z  o.o.,  której  przedmiotem  jest
wydzierżawienie części nieruchomości zabudowanej budynkiem kotłowni przy
ul. Kopernika. Aneks dotyczy przedłużenia umowy dzierżawy nieruchomości do
dnia 31 grudnia 2015 roku.

87.  Burmistrz  przyjął  specyfikację  istotnych  warunków  zamówienia  dot.
budowy  oświetlenia ulicznego ul. Warzelnianej i ul. Staszica.
Termin  realizacji zadania do 30 czerwca 2014. 
Kryterium oceny i wyboru oferty-100%.
Wadium -19.000. zł.
Termin składania ofert do 18 lutego 2014 r.
Do  przeprowadzenia  postępowania  przetargowego  powołano  komisje  w
składzie: Marian Ogrodowski, Sylwia Kucińska, Andrzej Szczepanowski.

88.  Burmistrz  przyjął  informację  dot.  udzielenia  zamówienia  publicznego na
wykonanie  zabiegów  pielęgnacyjnych-formujacych  337  drzew  w  ulicach:
Broniewskiego 26, Stolarska 12, Strażacka 18, Brata Alberta 22, Mickiewicza
70, Lorentowicza 97, Szmurły 72, Hermanowskiego 16, Żelazna 4. 
Zaproszenie do złożenia ofert cenowych skierowano do następujących firm:
-KPUP „Ekociech”, 
-Eko-Ogród, Gostyński, Ciechocinek,
-Przedsiębiorstwo Wielobranżowe TAX-LAS Toruń. 
Na  pisemne  zapytanie  odpowiedziała  firma  KPUP  „Ekociech”  deklarując
wykonanie pełnego zakresu prac za kwotę 14.558,40 zł brutto.
Burmistrz  zaakceptował  ofertę  i   podpisał  stosowną  umowę  ze  Spółka
„Ekociech”.

27



89.  Burmistrz  podpisał  umowę  dzierżawy  z  panią  Emilią  Wszelaki  z
Aleksandrowa Kujawskiego na dzierżawę pawilonu handlowego nr 6 przy hali
targowej  o powierzchni  22,57 m².  Łączny czynsz  za  lokal  użytkowy wraz z
opłatą za pojemnik na śmieci wynosi 1.407 zł brutto.

90. Burmistrz podpisał umowę z panem Markiem  Matysiakiem prowadzącym
działalność  gospodarczą  OGRODNICTWO  Nowa  Wieś  z   Kruszyna  na
wykonanie zadania polegające na:
a)  dostawach  roślin  -  kwiatów jednorocznych do obsadzeń rabat  i  dywanów
kwiatowych i konserwację tych nasadzeń,
b) obsadzeniu rabat kwiatami jednorocznymi przy użyciu własnego materiału i
konserwacja tych nasadzeń
c)  koszeniu trawników przyległych do rabat kwiatowych 
Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu umowy obejmuje:
-przygotowanie gruntu z dowiezieniem ziemi i ukształtowaniem terenu rabat,
- użyźnianie podłoża,
- obsadzanie rabat, 
-  odchwaszczanie,  podlewanie,  zasilanie  i  zwalczanie  chorób  i  szkodników
roślin,
- usuwanie roślin po zakończeniu wegetacji,
-  wywóz  nieczystości  pochodzących  z  oczyszczania  rabat  i  kwiatów  na
składowisko odpadów, 
-  wykonywanie  codziennej  aktualizacji  daty  na  kalendarzu  kwiatowym  z
użyciem materiału roślinnego,
- wymianę uszkodzonych  palików  wokół kalendarza kwiatowego
Zadania dotyczą następujących rabat o łącznej powierzchni 5.496,90 m²:
-park Zdrojowy
-park Sosnowy,
-park Tężniowy,
-Partery Hellwiga,
-teren zielony od fontanny Grzyb do ul.3 Maja,
-pasaż zieleńców od pomnika Traugutta do ul. Mickiewicza
-pojedyńcze rabaty śródmiejskie.
Umowa    zostaje    zawarta  na  okres  1  roku , tj.  od dnia 01.03.2014 roku do
dnia 28.02. 2015 roku.
Wynagrodzenie za całość przedmiotu zamówienia wynosi  618 246 zł brutto i
składa się z następujących elementów:
      a) dostawa roślin 564 246,00 zł brutto,
      b) konserwacja nasadzeń  54 000,00 zł brutto.

28



Częstotliwość  wykonywania  prac  pielęgnacyjnych   i  porządkowych  ma
zapewnić  stały  i  estetyczny  wygląd   rabat  i  powinna  być  dostosowana  do
warunków atmosferycznych , pór roku i innych.
Wykonawca zobowiązany jest dokonać nasadzeń na rabatach objętych niniejszą
umową do 20 czerwca 2014 roku.

91.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Zakładem  Robót  Drogowo  Budowlanych
DROGBUD  Michał  Podralski  z  Dobrzynia  nad  Wisłą  na  przebudowę
nawierzchni
ul. Tężniowej (od al. Pojednania do ul. Sportowej) - II etap.
Wykonawca  zobowiązuje  się  wykonać  roboty  zgodnie  z   dokumentacją  i
wymogami specyfikacji. 
Na zakres prac składają się następujące elementy:

A. roboty przygotowawcze, w tym dokonanie pomiarów, 
B. wykonanie  robót rozbiórkowych,
C. frezowanie istniejącej nawierzchni ul. Tężniowej,
D.  regulacja urządzeń,
E. wykonanie nawierzchni  pieszojezdni  z betonowej kostki brukowej,
F. obsługa  geodezyjna  inwestycji  wraz  z  geodezyjną  inwentaryzacją

powykonawczą,
G. opracowanie zmiany organizacji ruchu na czas prowadzenia robót.

Termin wykonania przedmiotu umowy do 30 czerwca 2014 r. Wynagrodzenie
dla wykonawcy ustalono w kwocie ryczałtowej brutto w wysokości 204.933,67
zł. 

92. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na wykonanie oznakowania poziomego ulic – malowanie pasów na
przejściach dla pieszych, wykonanie oznakowania na skrzyżowaniach ulic i linii
przerywanych  w  osiach  ulic  oraz  oznakowania  ścieżek  rowerowych  o
powierzchni  ok.  2.700,0  m² oraz  zamalowanie  na  czarno  części  zbędnego
oznakowania (ok.100m2).
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto  wynosiła 34.423,76  zł.
Zaproszenie  do złożenia  oferty  skierowano do siedmiu  wykonawców,  którzy
zaproponowali następujące oferty cenowe:
1) Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego S.A. ul. Wapienna
10 87-100, Toruń- 34.864,35 zł brutto,
2) Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „SPEC-DRÓG” Sp. z o.o. ul. Krzywa
Góra 8/10 87-800 Włocławek- brak oferty,

29



3) Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. Nowa Wieś ul.
Jana           Pawła II Nr 7   87-853 Kruszyn- brak oferty,
4)   F.P.H.U.  AGATKA ul.  Szosa  Chełmińska  165/167  87-100  Toruń-  brak
oferty,
5)  Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. ul. Polna 35 87-720
Ciechocinek- brak oferty,
6) ERPLAST Z.P.Ch. ul. Witebska 27 85-778 Bydgoszcz- brak oferty,
7) TIOMAN Sp. z o.o. Sp. k. ul. Polna 134-136 87-100 Toruń- brak oferty.
Komisja  przyjęła  ofertę  Przedsiębiorstwa  Budownictwa  Drogowo-
Inżynieryjnego  S.A.  za  kwotę  34.864,35  zł  brutto  jako  ofertę  spełniającą
warunki określone w specyfikacji.

93.  W  nawiązaniu wniosku Spółki  MPWiK w sprawie wyrażenia zgody na
umieszczenie sieci kanalizacji sanitarnej  wraz z przyłączami  w ul. Widok  w
działkach  nr  757/2, 932/6, 934 stanowiących własność Gminy w związku z
realizacją wieloletniego planu zadań inwestycyjnych Spółki, Burmistrz wyraził
zgodę  na powyższe pod następującymi warunkami:
- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji
w tym obszarze,              
-  po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do
stanu pierwotnego,
-  wykonania za pomocą przecisku sterowanego sieci na odcinku skrzyżowania
ul. Widok z ul. Słowackiego, bez ingerencji w nową nawierzchnię asfaltową. 
-uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych
opłat przed przystąpieniem do planowanego zamierzenia inwestycyjnego.   

94. W nawiązaniu do wniosku pana Piotra D. w sprawie wyrażenia zgody na
przeprowadzenie przyłącza wodno-kanalizacyjnego przebiegającego przez teren
działki o numerze 637 stanowiącej własność gminy (pas drogowy ul. Bema),
Burmistrz wyraził zgodę na powyższe po spełnieniu następujących warunków:
- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji
w tym   obszarze,
- po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do
stanu pierwotnego,
-  przejście  pod  nawierzchnią  ulicy  metodą  przecisku  (jeśli  możliwe  będzie
włączenie do sieci bez naruszenia nawierzchni),
-zawarcia  umowy  dzierżawy  na  umieszczenie  urządzenia  niezwiązanego  z
potrzebami pasa drogowego,

30



-w przypadku wystąpienia  kolizji  przy realizacji  inwestycji  miejskich  nastąpi
przełożenie sieci  na koszt  wnioskodawcy,   
-uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych
opłat przed przystąpieniem do planowanego zamierzenia inwestycyjnego. 

95. Burmistrz zapoznał się z informacją dot. przeprowadzonego postępowania o
udzielenie  zamówienia  publicznego  dla  zadania  pn  „  Budowa  kanalizacji
sanitarnej, deszczowej, oświetlenia i nawierzchni ul. Stawowej”.
Odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert udzieliły następujące firmy, które
zaproponowały następujące oferty cenowe:

1. Handel  i  Usługi  Budowlane  „ER-BRUK”  Avetisyan  Karen  ul.
Starowiejska 87 87-603 Wielgie z ceną 165.240,10 zł brutto;

2. Przedsiębiorstwo Przemysłu Betonów „PREFABET” – Białe Błota S.A.
ul. Betonowa 1 86-005 Białe Błota z ceną 203.810,27 zł brutto;

3. KADA-BIS Grupa Budowlana Sp. z o.o. ul. Wydmy 3 85-188 Bydgoszcz
z ceną 211.094,58 zł brutto,

4. Zakład Budowlany „MELBUD” ul. Włocławska 23A 87-617 Bobrowniki
z ceną 217.531,39 zł brutto;

5. Włocławskie  Przedsiębiorstwo  Robót  Drogowych  Spółka  z  o.o.  Nowa
Wieś, ul. Jana Pawła II nr 7 87-853 Kruszyn z ceną 224.072,91 zł brutto;

Jednocześnie  komisja  odrzuciła  oferty  trzech  firm  tj.  Przedsiębiorstwa
Przemysłu  Betonów „PREFABET”,  KADA-BIS Grupa Budowlana Sp.  z  o.o
oraz  Zakładu  Budowlanego  „MELBUD” ze  względu  na  błędy  w  obliczeniu
ceny. 
Ostatecznie dokonano wyboru firmy Handel i Usługi Budowlane„ER-BRUK”
Awetisyan Karen z Wielgiego za kwotę brutto 165.240,10 zł.
Termin realizacji zadania do 30 czerwca 2014 r. 

96. Burmistrz podpisał umowę z Komunalnym Przedsiębiorstwem Użyteczności
Publicznej  „Ekociech  Sp.  z  o.o.  na  wykonanie  zabiegów  pielęgnacyjno  -
formujących 337 drzew na n/w ulicach w Ciechocinku:
Broniewskiego – 26 szt. ; Stolarska – 12 ; Strażacka – 18 szt.  ; Br. Alberta – 22
szt.  Mickiewicza  70-  szt.;  Lorentowicza  –  97  szt.  ;  Szmurły  72  szt.  ;
Hermanowskiego – 16 szt.; Żelazna  - 4 szt. 
Cena za wykonanie zamówienia wynosi 14.558,40 zł brutto i  jest ceną, która
obejmuje wykonanie całości przedmiotu zamówienia.

31



97.  W  związku  z  rozpoczęciem  procedury  przetargowej  na  omiatanie  ulic,
Burmistrz przyjął informację dotyczącą proponowanego zakresu przedmiotowej
usługi.
Dotychczasowe drogi objęte omiataniem zostaną uwzględnione w załączniku do
specyfikacji przetargowej. Dodatkowo w związku z realizacją zadań drogowych
i  przejęciem  nowych  odcinków  dawnych  dróg  powiatowych  uwzględnione
zostały następujące odcinki dróg:
-Wołuszewska (od wejścia na cmentarz parafialny do Krzyża) -jedna strona,
-Słońsk Górny (na odcinku od Słońskiej do Lipnowskiej)-dwie strony,
-Nieszawska  (odcinek  od  700-lecia  do  wjazdu  na  cmentarz  komunalny)-
dwustronnie,
-al.700-lecia (od Nieszawskiej do zakładu Betonu)-jedna strona,
-Piaskowa (odcinek od osiedla Związkowców do Brzozowej)-obie strony,
-Chłopickiego -dwustronnie,
-Rolna-jedna strona,
-ul. Polna (odnoga wzdłuż Sanatorium „Krystynka” do ul. Słowackiego)-dwie
strony,
-Sportowa (odcinek od dawnej ubojni królików do końca asfaltu),
-Reymonta-dwustronnie,
-Dobra-dwustronnie,
-aleja  Pojednania  (od  ul.  Tężniowej  do  granic  działki  miejskiej  w  kierunku
basenu).
Pomniejsza się natomiast ul. Tężniowa na odcinku od. ul. Poprzecznej do ul.
Sportowej  w  związku  z  wykonaniem deptaka  (odcinek  ten  będzie  omiatany
ręcznie).
Przetarg przewidziany jest na okres dwóch lat.

98.  Realizując  wniosek  Prezesa  CTBS  administratora  budynku  przy  ul.
Mickiewicza  14,  Burmistrz  zaakceptował  propozycję  adaptacji  części
zwolnionego lokalu użytkowego o powierzchni 36,90m² z przeznaczeniem na
lokal  mieszkalny.  Natomiast  drugi  z  lokali  stanowić  będzie  pomieszczenie
magazynowe z przeznaczeniem na realizację wyroku eksmisyjnego Romualda
R.

99. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia przetargu na dzierżawę
pawilonu   handlowego  nr  4  przy  hali  targowej  przy  ul.  Piekarskiej.  Do
przeprowadzenie  przetargu  powołano  komisję  w  składzie:  Andrzej
Szczepanowski, Barbara Zakrzewska, Zbigniew Jakubowski.

100.  Mając  na  uwadze planowaną realizację  inwestycji  w ciągach  ulicznych
ulicy Tężniowej, Chłopickiego i Stawowej, Burmistrz skierował zaproszenie do

32



trzech firm do złożenia ofert na pełnienie funkcji inspektora nadzoru w branży
drogowej,  sanitarnej  i  elektrycznej  (ul.  Tężniowa-  branża  drogowa,  ul.
Chłopickiego-branża  drogowa  i  sanitarna,  ul.  Stawowa-  branża  drogowa,
sanitarna i elektryczna)

101.  W związku  ze  zniszczeniem słupa  oświetleniowego  zlokalizowanego  w
ciągu  ul.  Kopernika,  Burmistrz  zaakceptował  ofertę  Zakładu  Elektrycznego
M. Tomaszewski na demontaż zniszczonego słupa, zabezpieczenie przewodów
elektrycznych, montaż nowego słupa oświetleniowego za kwotę 1.100 zł brutto.

102.  Zakład  Kominiarski  A.  Trajdrowski  złożył  ofertę  na  wykonanie
przeglądów  kominiarskich  w  budynkach  stanowiących  w  własność  Gminy:
budynek użytkowy przy ul.  Broniewskiego 13,  Stolarska  6A, szalet  w parku
Tężniowym, szalet i pawilony na targowisku miejskim na łączną kwotę 190 zł
brutto. Burmistrz zaakceptował powyższą ofertę.

103. Burmistrz przyjął informację dotycząca przebiegu konkursu na stanowisko
dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr2 im. Kubusia Puchatka. 
Do konkursu przystąpiły trzy osoby.
Po  analizie  złożonych  dokumentów  i  sprawdzeniu  spełnienia  wymogów
formalnych, komisja odrzuciła dwie oferty. W jednym przypadku kandydatka
nie posiadała kwalifikacji do prowadzenia placówki oraz posiadała nieaktualną
ocenę pracy nauczyciela. W drugim natomiast przypadku, kandydat nie posiadał
kwalifikacji  do  pełnienia  funkcji  dyrektora  w  placówce,  nie  posiadał  oceny
pracy nauczyciela oraz aktu mianowania.
Po  przesłuchaniu  jedynej  kandydatki,  której  dokumenty  spełniły  wszystkie
wymogi  ogłoszenia,  przedstawieniu  wizji  funkcjonowania  placówki  oraz
udzieleniu odpowiedzi na pytania członków komisji w głosowaniu tajnym Pani
Iwona Rutecka otrzymała 9 głosów „za” na 9 członków komisji.

104.  Powołując  się  na  przepisy  Karty  Nauczyciela,  Burmistrz  wystąpił  do
szefów związków zawodowych z wnioskiem o zaopiniowanie podziału środków
na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2014 roku.

105.  Gminna Rada Sportu przedłożyła  protokół  dotyczący analizy  złożonych
wniosków na przyznanie stypendiów sportowych. Analizowano 4 wnioski:
-siatkarza Tomasza Ruteckiego,
-tenisistki Zuzanny Maciejewskiej,
-siatkarki Katarzyny Pyzdrowskiej,

33



-siatkarza Aleksandra Łyczaka. 
Rada zdecydowała o wstrzymaniu decyzji  przyznania stypendiów dla dwojga
pierwszych sportowców, wyznaczając termin zajęcia stanowiska po  15 lutego,
tj.  po  terminie  składania  wniosków.  Jednocześnie  przyznała  stypendia  dla
pozostałej dwójki sportowców w kwocie po 200 zł miesięcznie na okres od 1
marca do 31 sierpnia 2014 r. Burmistrz zajmie stanowisko w powyższej sprawie
po terminie składania wniosków tj. po 15 lutego 2014 r.

106. Informacja o stanie lokat 
Na dzień 31.12.2013 roku Gmina  Miejska  Ciechocinek osiągnęła  dochody z
tytułu pozostałych odsetek w wysokości 549.230,76 zł, tj. 183,08% planu. Na
kwotę tę składają się:
- odsetki od lokat terminowych                498.305,35 zł,
- odsetki od rachunku bieżącego budżetu                    42.082,60 zł,
- odsetki od rachunku środków niewygasających              8.602,93 zł,
- odsetki od środków UE   239,88 zł.
W okresie od I-XII 2013 roku w efekcie gospodarowania wolnymi środkami
pieniężnymi założono 68 lokat terminowych, w tym: 6 lokat trzymiesięcznych, 
1  lokatę dwumiesięczną,  56 lokat  jednomiesięcznych i  5  lokat  krótszych niż
jeden  miesiąc.  Lokowanie  wolnych  środków  odbywało  się  
w  drodze  negocjacji  na  najkorzystniejszych  warunkach.  Przy  lokowaniu
środków publicznych brana była pod uwagę sytuacja na rynku bankowym, jak
również  dokonywana  była  bezpieczna  dywersyfikacja  środków.  Najwyższe
oprocentowanie w tym okresie wyniosło 5,00%, a najniższe – 2,20%. 
W omawianym okresie środki finansowe lokowane były w:
- Banku Millennium S.A Warszawa,
- Raiffeisen Bank Polska SA Warszawa,
- Banku Zachodnim WBK SA Włocławek (Kredyt Bank),
- Getin Noble Bank Warszawa.
Na dzień 31.12.2013 roku stan lokat terminowych wynosił 0,00 zł.

107. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia przetargu na omiatanie
ulic  wraz  z  wywozem  nieczystości.  Powołano  komisję  w  składzie:  Marian
Ogrodowski,  Andrzej  Szczepanowski,  Jerzy  Szczepaniak.  Przetarg ogłoszony
zostanie na okres dwóch lat. Wartość szacunkowa usługi to kwota 242.250,24 zł
netto.

108.  W  związku  z  zapytaniem  do  przetargu  dla  zadania  pn.”  Budowa  ul.
Warzelnianej  i  Staszica”  skierowanego  przez  firmę  Wielobranżowo-

34



Produkcyjno-Handlową  INSTAL-BUD  z  Luzina  w  kwestiach  wysokości
zdolności kredytowej lub posiadanych środków finansowych w gotówce oraz w
kwestii demontażu istniejących słupów oświetleniowych oraz łącznej realizacji
powyższego  zadania  wraz   z  budową oświetlenia   ul.  Kolejowej,  Burmistrz
udzielił stosownych wyjaśnień.

109.  W związku z  planowanym ogłoszeniem przetargu na realizację  zadania
pn:  „Zagospodarowanie  terenu  przed  budynkiem  kina  „Zdrój”  i  skweru
zielonego”,  Burmistrz  przyjął  specyfikację  istotnych  warunków  zamówienia.
Zakres  prac  obejmuje  modernizację  istniejącej  infrastruktury  parkowej  i
miejskiej oraz budowę nowych elementów min.:
-likwidację zieleni kolidującej z istniejącą zabudową lub zniszczonej, dokonanie
przesadzeń oraz nasadzenie zieleni nowej,
-wykonanie  nowej  nawierzchni  na  fragmencie  ulicy  i  jej  włączenie  do
przestrzeni komunikacji pieszej,
-wykonanie nowych nawierzchni dla placu, chodników i ścieżek spacerowych,
-wybudowanie  niezbędnego  uzbrojenia  terenu  w  zakresie  sieci  i  przyłączy
wodociągowych,  kanalizacji  sanitarnej,  kabli  niskiego  napięcia  oraz  lamp
(oświetlenie terenu, iluminacja budynków i zieleni)
-elementy małej architektury (zbiornik wodny, fontanny, miejsca wypoczynku).
Termin realizacji i zakończenia prac do 30 września 2014 roku. 
Termin składania ofert do  5  marca 2014 r.
Wadium 75.000 zł.
Kryterium oceny-cena 100%.
Do przeprowadzenia przetargu Burmistrz powołał komisję w składzie: Marian
Ogrodowski, Andrzej Szczepanowski, Sylwia Kucińska, Jan Baraniak.

110. Burmistrz podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Budownictwa- Drogowo-
Inżynieryjnego S.A. Toruń na wykonanie  istniejącego oznakowania poziomego,
-malowanie  pasów  na  przejściach  dla  pieszych,  wykonanie  oznakowania  na
skrzyżowaniach  ulic  i  linii  przerywanych  w  osiach  ulic  oraz  oznakowanie
ścieżek rowerowych o łącznej powierzchni 2.700m². 
Cena za wykonanie usługi 28.325 zł netto plus podatek VAT 6.519,35 zł. Razem
34.864,35 zł brutto.
Termin realizacji  zadania do końca kwietnia 2014 r.
Gwarancja na wykonanie zamówienia wynosi 1 rok.

35



111. Burmistrz podpisał umowę z firmą Handel i Usługi Budowlane ER-BRUK
Avetisjan Karen z Wielgiego na wykonanie zadania pn.: ”Budowa nawierzchni
ul. Chłopickiego wraz z budową kanalizacji deszczowej”. Termin realizacji do
30 czerwca br. Wynagrodzenie 328.129,44 zł brutto. Gwarancja na wykonanie
zadania wynosi 5 lat.

112.  Burmistrz  zaakceptował  projekt  umowy  z  firmą  Handel  i  Usługi
Budowlane  ER-BRUK  Avetisjan  Karen  dla  zadania  „Budowa  kanalizacji
sanitarnej,  deszczowej,  oświetlenia  ul.  Stawowej  (odnoga  boczna)”.  Termin
zakończenia prac do 30 czerwca br. Wartość ryczałtowa zadania 165.240,10 zł
brutto. Gwarancja na wykonanie zadania wynosi 5 lat.

113.  W  związku  z  koniecznością  wymiany  zawiasów  w  lokalu  użytkowym
(sklep  sportowy)  w  budynku  przy  ul.  Broniewskiego  13,  Burmistrz  przyjął
ofertę firmy Wielobranżowej TE-ZA BIS Leszek Grabowski z Ciechocinka za
kwotę  600 zł  plus  VAT, tj.  738 zł  brutto.  Termin  realizacji  14 dni  od daty
zlecenia.

114.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Spółka  Energa  Operator  dot.  zwiększenia
mocy  oświetlenia  ulicznego  na  skwerze  przed  kinem  „Zdrój”.  Opłata  za
zwiększenie mocy wyniesie 374,08 zł netto.

115. Burmistrz udzielił zamówienia publicznego na dostawę:
-  piasku,  cementu  i  żwiru  dla  zabezpieczenia  prac  w  robotach  publicznych
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 23.100,-zł brutto;
-  mieszanki  betonu B-3 (mieszanka cementowo-piaskowa),  B-5,  B-10, B-15  
i B-20. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 72.450,01 zł.
Dostawa  materiałów  jest  niezbędna  do  przeprowadzenia  zaplanowanych
remontów i budowy nowych chodników. Termin realizacji – 2014 rok.
Do  przeprowadzenia  postępowania  Burmistrz  wyznaczył  komisję  
w następującym składzie: Andrzej Szczepanowski i Jerzy Szymczak.

116. Właściciele gruntów, z których wyodrębniono pas pod urządzenie drogi
bocznej  od  ul.  Bema  (dotyczy  nowo  projektowanej  drogi  między  Apteką  a
Przychodnią Lekarską) wystąpili z propozycją wykupu  gruntów za kwotę 60
zł/m².  Wobec  przedłożonej  propozycji  cenowej  Burmistrz  zaproponował
spotkanie negocjacyjne.

36



117. Burmistrz podpisał umowę z panem J. Ceglewskim z  Agencji Koncertowej
RLV,  której  przedmiotem jest  organizacja  miejskiego  pikniku  rodzinnego  w
dniu 1 maja 2014 roku  na terenie stadionie miejskim w Ciechocinku.
Zleceniobiorca zobowiązał się do:
-organizacji koncertu zespołu WEEKEND, czas trwania min. 60 min plus bisy,
-organizacji występów zespołów coverowych,
-przeprowadzenia konkursów dla uczestników imprezy,
-prowadzenia imprezy przez konferansjera,
-przygotowania punktów handlowo-gastronomicznych,
-ustawienie Wesołego Miasteczka.
Ponadto Agencja Koncertowa RLV zrealizuje następujące elementy:
-profesjonalną scenę plenerową,
-profesjonalne nagłośnienie i oświetlenie, 
-płotki zabezpieczające i toalety,
-profesjonalną ochronę
-opłacenie tantiem ZAiKS,
-ubezpieczenie,
-wykonanie plakatów reklamowych,
-zapewnienie  zakwaterowania i wyżywienia dla zespołu WEEKEND.
Gmina Miejska Ciechocinek zobowiązuje się:
-zawrzeć umowę na koncert grupy „Weekend” na dzień 1 maja 2014 roku na
godz. 19.00 i pokryć koszty honorarium artysty,
-udostępnić nieodpłatnie teren tj. stadion miejski,
-zapewnić dostęp do energii elektrycznej,
-zapewnić  Agencji  Koncertowej  RLV wyłączność  w  sprzedaży  i  podawaniu
piwa, gastronomii i urządzeniach rekreacyjnych.
W zamian za świadczone usługi Gmina Miejska Ciechocinek przekaże Agencji
Koncertowej RLV łączną kwotę 10.000 złotych brutto. 

118.  Burmistrz  podpisał  umowę  koncertową  z  zespołem  WEEKEND
Radosławem Liszewskim prowadzącym działalność pod nazwą Radek-Weekend
Radosław Liszewski z miejscowości  Sejny na organizację koncertu w dniu 1
maja br o godz. 19 na stadionie miejskim. Czas trwania koncertu koncertu 60
minut plus bisy. Strony ustaliły wynagrodzenie w wysokości 25.000 zł płatne 14
dni od dnia wykonania usługi.

119.  Burmistrz  podpisał  umowę  barterową  z  Agencją  Koncertową  RLV  na
okoliczność koncertów zespołów PECTUS dnia 29 czerwca 2014 roku i ENEY
dnia 29 sierpnia 2014 roku, 
Gmina Miejska Ciechocinek zobowiązuje się:
-przygotowania sceny plenerowej, nagłośnienia, oświetlenia,

37



-uregulowania honorariów artystów, tantiem ZAiKS, hoteli,
-przygotowania odpowiedniego przyłącza energetycznego,
-przygotowania placu pod scenę i elementy wesołego miasteczka, gastronomii i
ogródków piwnych,
-ustawienia kontenera na śmieci.
Agencja Koncertowa RLV zobowiązana jest do zapewnienia:
-nadzoru nad technicznym przygotowaniem sceny,
-ustawienia płotków zabezpieczających,
-ustawienia garderoby dla artystów,
-ochrony imprezy poprzez Koncesjonowaną Agencję Ochrony Osób i Mienia, 
-ustawienia  stoiska  gastronomiczno-handlowego,  wesołego  miasteczka  i
ogródka piwnego,
-sprzątania terenu po zakończeniu imprezy.
Wartości poszczególnych świadczeń Strony określiły po 3.000 zł + 23 % VAT. 

120.Burmistrz  podpisał  umowę  z  TVN  Media  Sp.  z  o.o.  z  Warszawy  
o sponsorowanie audycji  przez sfinansowanie emisji  audycji pt.  „Wyjazdowa
Prognoza Pogody”, które będą nadawane 21 i 22 czerwca 2014 r. w programach
telewizyjnych TVN24 i TVN Meteo. Audycja będzie nadawana z Ciechocinka.
Wskazania sponsorskie będą na początku i na końcu każdej z ośmiu audycji  
w  TVN24  oraz  w  dziesięciu  audycjach  w  TVN  Meteo.  Łączny  koszt
sfinansowania emisji audycji wynosi 29.000,-zł + VAT.

38


	UCHWAŁA Nr XL/304/14

